

Cliente: 57116-PREF. MUNICIPAL DE TIANGUA
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTES, CONSUMO E EQUIPAME
Endereço: AV MOISES MOITA, 785 - CENTRO
 CEP: 62320-000 - TIANGUA/CE

Proposta 39228
PROPOSTA ADEQUADA
 Pregão: 18/2020-SESA-SRP
 Dt Abert: 02/12/2020
 Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO
 Data Doc: 02/12/2020



Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES, CONSUMO E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, DESTINADOS AOS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE.

LOTE 9 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
1	ANESTÉSICO LOCAL A BASE DE ARTICAINA - COM VASOCONSTRITOR DFI. ETINEFRINA 1:100.000. INDICADO PARA PROCEDIMENTOS COMPLEXOS, TRATAMENTOS QUE NORMALMENTE TERIAM A NECESSIDADE DE COMPLEMENTAÇÃO PALATINA. APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM POTE COM 50 TUBETES DE 1,8ML CADA.		160	CXA	140,0200	22.403,20
2	ANESTÉSICO LOCAL A BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA E DE DIA NOREPINEFRINA 3% 1:50.000 - APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM POTE COM 50 TUBETES DE 1,8ML CADA.		320	CXA	78,9600	25.267,20
3	ANESTÉSICO PRILOCAÍNA 3% - EMBALAGEM COM 50 TUBETES DE 1,8ML DIA CADA. PRILOCAÍNA COM OCTAPRESSIN (FELIPRESSINA).		160	CXA	87,9600	14.073,60
4	ANESTÉSICO LOCAL, CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% E FELINEFRINA - SSWHITE EMBALAGEM COM 50 TUBETES DE 1,8ML CADA.		320	CXA	61,6200	19.718,40
5	ANESTÉSICO TÓPICO GEL LIDOCAÍNA À 2%. NOS SAPORES PINA COLADA, DFI. TUTTI-FRUTTI, MORANGO OU MENTA. VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES. EMBALAGEM COM 120.		240	UND	3,8300	919,20
Total Lote:					R\$ Total Lote:	82.381,60
<i>OITENTA E DOIS MIL TREZENTOS E OITENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS</i>						
Total Global:					R\$ Global	82.381,60
<i>OITENTA E DOIS MIL TREZENTOS E OITENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS</i>						

*Declaramos que nos preços cotados, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais custos inerentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento ofertado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que conhecemos as normas do instrumento convocatório que reger a presente licitação.

*Declaramos que cumprimos plenamente as requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 18/2020-SESA-SRP e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em conformidade a Legislação Federal e Estadual.

Obs.: todos os produtos contem rótulos AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 304838-5 / Ag. Centro - 1369-2

*Eduardo - CC 34121-5 / Ag. Centro - 0741-2

EXTRA OFE.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, Nº.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARA

JOSE RUFINO DA SILVA
 Assinado de forma digital por JOSE NETO:4566916332 RUFINO DA SILVA
 0 NETO:45669163320

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
 JOSE RUFINO DA SILVA NETO
 CPF: 456.691.633-20